CAP. VI. — De discipulis in Sabbato spicas vellentibus. De eo qui aridam habebat manu m. De electione apostolorum. De beatitudinibus. Quod oporteat inimicos diligere. De non contendendo cum proximo. Quod neminem liceat judicare. 767

CAP. VII. — De centurione. De filio viduæ. De missis a Joanne. 779

CAP. VIII. — De muliere Dominum ungente. Parabola de seminante. De matre et fratribus Jesu volentibus videre eum. De increpatione aquarum. De legione dæmonum. De filia principis Synagogæ. De hæmorrhœssa. 793

CAP. IX. — De missione duodecim apostolorum. De Herode quod de Christo audivit. De quinque panibus et duobus piscibus. De interrogatione Domini. De Transfiguratione Christi. De lunatico. De disceptantibus quis major. De eo qui ab apostolis prohibitus est eicere dæmonia. Quod non deceat vindictam quærere de iis qui excipere hospitio nolunt. De non commissa sequela. 814

CAP. X. — De septuaginta designatis discipulis. De interrogatione legisperiti. De eo qui incidit in latrones. De Martha et Maria sorore ejus. 854

CAP. XI. — De oratione. De eo qui habebat dæmonium surdum. De muliere quæ vocem de turba extulit. De petentibus signum. De Phariseo iuterpellante Jesum. De miseria legisperitorum. 854

CAP. XII. — De fermento Phariseorum. De eo qui volebat dividere hereditatem. De divite, cujus ager fructificavit. De contemptu terrostrium. Quod fugienda sit avaritia. De vigili servo. Quot non oporteat cum proximo contendere. 875

CAP. XIII. — De Galilæis et iis qui erant in Siloa. De ficu fructum non ferente. De muliere spiritus infirmi. Parabola de grano sinapi et fermento. De interrogante: Num pauci salvandi sint? De nuntiatis Jesu ob Herodem. 910

CAP. XIV. — De hydropico. Quod non liceat ambire primos accubitus. Quod deceat magis vocare ad cenam pauperes quam amicos. De vocatis ad cenam. Parabola de ædificio turris. 927

CAP. XV. — Parabola de centum ovibus. De peregre profecto in regionem longinquam. 946

CAP. XVI. — De dispensatore injusto. Quod ne apex quidem de lege prætereundus sit. De non dimittenda uxore. De Lazaro et divite epulone. 963

CAP. XVII. — De scandalo. Quod remittenda sint proximi peccata. De fide in Deum. De decem leprosis. De Jesu interrogato: *Quandomani venturum sit regnum Dei.* 982

CAP. XVIII. — Quod assidue orandum. De injusto judice. De Phariseo et publicano. De puerulis quorum est regnum Dei. De interpellante Christum. De leproso. 999

CAP. XIX. — De Zachæo. De illo qui profectus est accepturus regnum. De decem servis mnas accipientibus. De pullo et asina. De lamentatione Jesu super Jerusalem. De fugatis e templo vendentibus et ementibus. De principibus sacerdotum et Scribis interrogantibus Jesum: *In qua potestate hæc faceret.* 1019